Acesta cum îl vede, în loc să-l dea imediat ajutor, îl îmbrîncește afară, de teamă să nu-i aprinză prăvălia și numai în urmă trimete pe un băiat cu apă ca să-l stingă.

BURSA DIN BUCURESCI

Curul de la 13 Ianuarie (25 Ianuarie) 1896

Table with 2 columns: Item and Price. Includes items like Renta r. p., Renta am., Obl. rur., etc.

Prîrit, într'o stare de nedescris, a fost dus la spital, și Joui la ora 2 p. m., și-a dat sfîrșitul în mijlocul celor mai groaznice dureri.

Azi s'armana lui copilă, mătura în locul tatălui său salile judecătorești.